
6

2

3

8

1

4

8

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年10月13日（土）13回佐賀3日

 7R Ｃ２－２組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：23,000 円　／　3 着：9,000 円　／　4 着：5,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 シゲルセキニンシャ
父:マイネルラヴ  母:クインクインクイン

牝  4 山口勲
54.0

1:31.7
(－)

1-1-1-1 40.6 － 1 493
(-3)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
中央牧場

2 2 モンテローザ
父:タニノギムレット  母:ベルナデッタ

牝  5 竹吉徹
54.0

1:32.0
(1 1/2)

8-7-7-6 39.7 － 4 483
(-1)

山田義人（佐賀）
井堀一男
ノーザンファーム

3 3 ココモサンビーチ
父:フサイチコンコルド  母:ロイヤルセランガー

牡  4 倉富隆一郎
56.0

1:32.1
(1/2)

6-6-6-4 40.2 － 2 492
(-1)

土井道隆（佐賀）
木稲安則
有限会社　レキシントンファーム

4 8 ニュープロスパー
父:キングヘイロー  母:ホノオノオンナ

牝  4 長田進仁
54.0

1:32.2
(1/2)

2-2-2-2 41.1 － 7 425
(+3)

中野博（佐賀）
永田鋼治
カミイスタット

5 1 ワンダーヴォーグ
父:バゴ  母:ワンダーエスセーナ

牝  3 山下裕貴
☆53.0

1:32.4
(1)

3-3-4-3 40.9 － 5 477
(+7)

九日俊光（佐賀）
山本信行
米田牧場

6 4 テンザンノハナ
父:ティンバーカントリー  母:テンザンユタカ

牝  3 石川慎将
54.0

1:32.7
(1 1/2)

4-5-5-5 40.9 － 6 482
(+7)

川田孝好（佐賀）
平野澄江
藤原牧場

7 9 スリーエンペラー
父:スズカマンボ  母:スリーエチュード

牡  3 鮫島克也
56.0

1:33.4
(4)

5-4-3-7 42.1 － 3 483
(+25)

手島勝利（佐賀）
永井商事（株）
武　牧場

8 7 グランデフォルテ
父:ウインクリューガー  母:ジーニアスフォルテ

牡  3 川島拓
△54.0

1:33.8
(2)

9-8-8-8 41.2 － 9 427
(+12)

坂井孝義（佐賀）
廣松金次
山田牧場

9 5 ユーゲキオー
父:リンカーン  母:ノーザンメドレー

牡  3 真島正徳
56.0

1:34.7
(5)

7-9-9-9 41.6 － 8 491
(-2)

三小田幸人（佐賀）
毛利高明
春木　昭雄

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,8,1,4,9,3,5,2,7

6,8,1,9,4,3,2,7,5

6,8,9,1,4,3,2,7,5

6,8,1,3,4,2,9,7,5

払戻金
単 勝 6 200円

複 勝 6 100円

2 530円

3 110円

ワイド 2-6 890円

3-6 110円

2-3 1,900円

枠 連 2-6 4,460円

馬 連 2-6 5,510円

馬 単 6-2 4,860円

3連複 2-3-6 1,350円

3連単 6-2-3 12,930円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


