7R C2-2組 C2 サラ系3歳上						【天候】		【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良		
【本賞金	【本賞金】1 着:100,000 円 / 2 着:23,000 円 / 3 着:9,000 円 / 4 着:5,000 円 / 5 着:3,000 円									
着 枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 6 6	<ul><li>シゲルセキニンシャ 父:マイネルラヴ 母:クインクインクイン</li></ul>	牝 4	山口勲 54.0	1:31.7 (-)	1-1-1-1	40.6	_	1	493 (-3)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 中央牧場
2 2 2	・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・	牝 5	竹吉徹 54.0	1:32.0 (1 1/2)	8-7-7-6	39.7	_	4	483 (-1)	山田義人(佐賀) 井堀一男 ノーザンファーム
3 3 3	3 ココモサンビーチ 父:フサイチコンコルド 母:ロイヤルセランガー	牡 4	倉富隆一郎 56.0	1:32.1 (1/2)	6-6-6-4	40.2	-	2	492 (-1)	土井道隆(佐賀) 木稲安則 有限会社 レキシントンファーム
4 8 8	<ul><li>ニュープロスパー 父:キングヘイロー 母:ホノオノオンナ</li></ul>	牝 4	長田進仁 54.0	1:32.2 (1/2)	2-2-2-2	41.1	-	7	425 (+3)	中野博(佐賀) 永田鋼治 カミイスタット
5 1 1	ワンダーヴォーグ 父:バゴ 母:ワンダーエスセーナ	牝 3	山下裕貴 ☆53.0	1:32.4	3-3-4-3	40.9	_	5	477 (+7)	九日俊光(佐賀) 山本信行 米田牧場
6 4 4	テンザンノハナ 父:ティンバーカントリー 母:テンザンユタカ	牝 3	石川慎将 54.0	1:32.7 (1 1/2)	4-5-5-5	40.9	-	6	482 (+7)	川田孝好(佐賀) 平野澄江 藤原牧場
7 8 9	スリーエンペラー 父:スズカマンボ 母:スリーエチュード	牡 3	鮫島克也 56.0	1:33.4 (4)	5-4-3-7	42.1	_	3	483 (+25)	手島勝利(佐賀) 永井商事(株) 武 牧場
8 7 7	<ul><li>グランデフォルテ</li><li>父:ウインクリューガー 母:ジーニアスフォルテ</li></ul>	牡 3	川島拓 △54.0	1:33.8 (2)	9-8-8-8	41.2	-	9	427 (+12)	坂井孝義(佐賀) 廣松金次 山田牧場
9 5 5	; ユーゲキオー 父:リンカーン 母:ノーザンメドレー	牡 3	真島正徳 56.0	1:34.7 (5)	7-9-9-9	41.6	-	8	491 (-2)	三小田幸人(佐賀) 毛利高明 春木 昭雄

## ● コーナー通過順位

1コーナー	6,8,1,4,9,3,5,2,7
2コーナー	6,8,1,9,4,3,2,7,5
3コーナー	6,8,9,1,4,3,2,7,5
4コーナー	6,8,1,3,4,2,9,7,5

## ● 払戻金

単 勝	6	200円
複 勝	6	100円
	2	530円
	3	110円

ワイド	2-6	890円
	3-6	110円
	2-3	1,900円

枠 連	2-6	4,460円
馬連	2-6	5,510円
馬単	6-2	4,860円

3連複	2-3-6	1,350円
3連単	6-2-3	12,930円